



Pismo: CRZP/177/2019/AEZ/4

Gdynia dnia: 2019-10-08

ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 226  
81-225 Gdynia

[www.umg.edu.pl](http://www.umg.edu.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@am.gdynia.pl](mailto:zampubl@am.gdynia.pl)

## ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ\_1

*Szanowni Państwo  
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-10-04 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

**„Remont silnika głównego Sulzer 8S20U na statku Horyzont II -  
powtórne”**

**Treść wspomnianej prośby jest następująca:**

1. Rozliczenie nowych części.

Zgodnie z punktem 1.5 określonym w załączniku nr 6 - Specyfikacja remontowa silnika głównego Sulzer 8S20U określono: ""Rozliczenie zakupu z zamawiającym nastąpi na podstawie przedstawionych faktur po cenach w których zakupu dokonał wykonawca"

Rozliczenie na podstawie naszych faktur zakupowych jest niemożliwe, ceny po jakich kupujemy to jest nasza tajemnica handlowa. Dostarczamy nasze części do wielu firm prowadzących tylko działalność serwisową. Rozliczenie moglibyśmy oprzeć na cenach rynkowych, takich które proponujemy klientom z nami współpracującym.

Bardzo proszę o odniesienie się jak dokonalibyśmy rozliczenia części w przypadku kiedy bylibyśmy wykonawcą prac.

**Odpowiedź:** Proponujemy rozliczenie części na podstawie przedstawionego przez państwa cennika zweryfikowanego przez UMG z cenami na rynku i oczekiwaliśmy aby ceny za części były niższe niż oferowane na rynku.

2. Praca na statku - godziny

W jakich godzinach można będzie wykonywać prace na statku? Czy będzie to możliwe pomiędzy 08.00 -20.00? Czy prace remontowe można przeprowadzać w soboty i niedziele?

**Odpowiedź:** Prace mogą odbywać się w proponowanych godzinach z zastrzeżeniem że wszelkie odbiory będą odbywać się w godzinach między 0700 a 1500

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół ds. Zamówień Publicznych  
Specjalista

*Anna Kolesińska*